
  č. smlouvy objednatele: 100/21/TSÚ/O 

  

 

 

DODATEK č. 2 smlouvy o dílo 
uzavřený podle ust. § 2586-2635 zákona č. 89/2012, Sb.  Občanského zákoníku v platném 

znění 

 
 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.    Ostravské komunikace, a.s. 

se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

zastoupení: Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva  

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxx 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxx 

IČ: 25396544 

DIČ CZ25396544 

 bankovní spojení: xxxxx 

            číslo účtu: xxxx 

tel.: +420 595 621 444 

fax: +420 596 621 103 

          (dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

2.        KROLSTAV BESKYD s.r.o. 

se sídlem Jamnická 18, 738 01  Staré Město 

zastoupení: xxxxxx  

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26414 

oprávněn jednat ve věcech smluvních : xxxxx 

IČ: 268 00 527 

DIČ: CZ26800527 

 bankovní spojení: xxxx 

            číslo účtu: xxxxx 

tel.: xxxxx 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na základě dohody smluvních stran a písemné žádosti zhotovitele o: 

 

1) posunutí termínu plnění z důvodů klimatických podmínek nevhodných pro technologii 

prováděných prací, nepředpokládanému zpoždění v dodávkách a následné montáži použitých 

materiálů a výskytu nepředvídatelné překážky při znovu napojení hromosvodů, se tímto 

dodatkem mění následující: 



          

 

Oprava skladu soli, objektu „I“ v areálu OK, a.s. 

2 | S t r á n k a  

 

 

-  ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje článek IV. Doba plnění, odst. 1.  

 

2) méně pracích při realizaci, spočívajících ve snížení množství zazdívek, snížení množství 

kotevního materiálu a s tím souvisejících přesunů hmot a zároveň víceprací týkajících se 

dodání a montáže oken nad rámec PD, demontáže a montáže přístřešků a zvýšená spotřeba 

zateplovacího materiálu z důvodu členitosti opláštění, se tímto dodatkem mění následující: 

 

 -     ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje článek V. Cena díla, odst. 1. a 3. 

 

 

 

Článek IV. 

Doba plnění  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo dle článku III. této smlouvy bude zhotovitelem 

provedeno v následujícím termínu: do 22. 10. 2021.  

 

 

 

       Článek V. 

       Cena díla 

 

1.  V souladu se zákonem č. 526/90 Sb., o cenách a předpisy, které jej doplňují, se 

smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovení díla, specifikovaného v čl. III této 

smlouvy o dílo a činí: 

 

 Cena bez DPH  5.916.260,38 Kč  

DPH 21%   1.242.414,68 Kč 

Cena celkem s DPH  7.158.675,06 Kč 

 

3. Cena je stanovena na základě rekapitulace uvedené v příloze č. 1 Dodatku č. 2, která 

mění původní cenu za dílo dle položkového rozpočtu uvedeného ve smlouvě.  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných statutárními 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu Dodatku č. 2 statutárními zástupci obou 

smluvních stran a uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zaslání Dodatku 

č. 2 do registru smluv zajistí společnost Ostravské komunikace, a. s. neprodleně po podpisu 

obou smluvních stran. 

 



          

 

Oprava skladu soli, objektu „I“ v areálu OK, a.s. 

3 | S t r á n k a  

 

Příloha č. 1 cenová rekapitulace 

 

 

 

 

    V Ostravě, dne 2. 9. 2021               Ve Starém Městě, dne 2. 9. 2021 

    Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

       

      Ing. Daniel Lyčka     xxxxx 

      předseda představenstva jednatel 

 


